
 

Zarządzenie Nr 25/2019 

Starosty Lublinieckiego 

z dnia 13 marca 2019 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

powiatu lublinieckiego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.),  

§ 2 załącznika do Uchwały nr 659/XLIV/2010 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 10 listopada 2010 

roku oraz § 8 ust. 1 pkt 1 i 9 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lublińcu 
wprowadzonego Uchwałą nr 25/V/2018 Zarządu Powiatu w Lublińcu  

z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Lublińcu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Zobowiązuję Panią Justynę Dziuk - Kąkol – inspektora w Wydziale Obsługi Rady i Zarządu, Polityki 

Społecznej i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Lublińcu - do przeprowadzenia konsultacji  
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sprawie określenia 

szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw 
uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych oraz formalnych 

wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych.  

 

§ 2 

Termin konsultacji wyznaczam na okres od dnia 13 marca 2019 roku do dnia  

19 marca 2019 roku.  

 

§ 3 

1. Sposobem przeprowadzenia konsultacji będzie zamieszczenie informacji o zaproszeniu organizacji 

pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  do zgłaszania uwag w 

sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia 

komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych 

oraz formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty obywatelskich inicjatyw 
uchwałodawczych.  
2. Informacje określone w ust. 1 będą zamieszczone na stronie internetowej: 

www.lubliniec.starostwo.gov.pl w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Lublińcu. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Obsługi Rady i Zarządu Polityki Społecznej  

i Zdrowia.    

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lubliniec.starostwo.gov.pl/
http://www.lubliniec.starostwo.gov.pl/

